

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY - DODATEK č. 1

(dále jen „dodatek“)
uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad
pro Královéhradecký kraj**

zastoupený:

Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Štěpán Melichar, vedoucí Pobočky Náchod

Adresa:

Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Václav Vitek, Pobočka Náchod

Ing. Jana Hynková, Pobočka Náchod

+420 727 937 172, +420 725 002 570

Tel.:

kralovehradecky.kraj@spucr.cz

E-mail:

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

adresa:

Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec

Králové

zastoupený:

Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem

tel.:

xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxxxxxxxx

ID DS:

v4tr3ia

ve věcech jednání o smlouvě o dílo a dodatcích: Ing. Vladimír Pražák, jednatel společnosti

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx

tel.:

xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení:

Komerční banka Hradec Králové

číslo účtu:

894044-511/0100

IČO:

46509283

DIČ:

CZ46509283 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2023, č.j. objednatele 563-2023-514101, č.j. zhotovitele 2321/2023.

Název díla: Revitalizace obecního rybníka LBC Hejtmánkovice

Čl. I. Předmět dodatku

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XIX. Závěrečná ustanovení, se v původní smlouvě o dílo mění v článku III. Cena díla bod 4. Celková cena za provedení díla.

Důvody pro tyto změny jsou uvedeny níže:

- Nesoulad ve výkresové části dokumentace s položkovým rozpočtem objektu SO 30 – Sdružený objekt

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Celková cena za dílo:	
bez DPH činí	3 830 000,00 Kč
DPH 21 % činí	804 300,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	4 634 300,00 Kč

Nová cena dle dodatku č. 1:

Méněpráce: bez DPH činí	(-) 191 275,95 Kč
celkem s DPH	(-) 231 443,90 Kč

Vícepráce: bez DPH činí	(+) 1 339 599,60 Kč
celkem s DPH	(+) 1 620 915,52 Kč

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	4 978 323,65 Kč
DPH 21 % činí	1 045 447,97 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	6 023 771,62 Kč

Shora uvedené změny nejsou podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedené v dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
 - změnový list pro méněpráce
 - změnový list pro vícepráce.

V Hradci Králové dne 11.09.2023

V Hradci Králové dne 11.09.2023

.....

Objednatel
Ing. Petr Lázňovský
ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

.....

Zhotovitel
Ing. Vladimír Pražák
jednatel P O P R spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_003_VZ_MP

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - MĚNĚPRÁCE

KSO: 833 15

Místo: Hejtmánkovice

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

Obec Hejtmánkovice

IČ:

00653594

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:



IČ:

DIČ:



Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-191 275,95

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-191 275,95
0,00

Výše daně
-40 167,95
0,00

Cena s DPH

v

CZK

-231 443,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_003_VZ_MP

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - MĚNĚPRÁCE

Místo: Hejtmánkovice

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Obec Hejtmánkovice

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-191 275,95	-231 443,90	
SO 30	SDRUŽENÝ OBJEKT	-191 275,95	-231 443,90	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 30 - SDRUŽENÝ OBJEKT

KSO:

Místo: Hejtmánkovice

Zadavatel:

Obec Hejtmánkovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:



Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

IČ:

00653594

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:



DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-191 275,95

DPH základní
snížená

Základ daně
-191 275,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-40 167,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

-231 443,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - MĚNĚPRÁCE

Objekt: **SO 30 - SDRUŽENÝ OBJEKT**

Místo: Hejtmánkovice
Zadavatel: Obec Hejtmánkovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 1. 2023

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-191 275,95

HSV - Práce a dodávky HSV	-146 028,31
1 - Zemní práce	-11 774,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-29 384,51
4 - Vodorovné konstrukce	-99 988,88
998 - Přesun hmot	-4 880,19
PSV - Práce a dodávky PSV	-45 247,64
767 - Konstrukce zámečnické	-45 247,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - MĚNĚPRÁCE

Objekt: **SO 30 - SDRUŽENÝ OBJEKT**

Místo: Hejtmánkovice
Zadavatel: Obec Hejtmánkovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 1. 2023

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-191 275,95

D HSV Práce a dodávky HSV

-146 028,31

D 1 Zemní práce

-11 774,73

3	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-20,414	291,73	-5 955,38	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"
výkop pro základ sdruženého objektu
VV (4,33+2*0,40+2*0,60)*(3,10+2*0,60)*0,75
VV Součet

20,414
20,414

4	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-11,700	497,38	-5 819,35	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"
výkop pro základ opěrné zdi
VV (0,50*1,50*(6,80+1,00))*2
VV Součet

11,700
11,700

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-29 384,51

14	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	-0,256	61 623,48	-15 775,61	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321368211
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"
kce sdruženého objektu - KARI 100/100/8
VV 6,962*35"kg/m3"/1000*1,05
VV Součet

0,256
0,256

45	K	327215111	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan	m3	-3,000	4 536,30	-13 608,90	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/327215111
Poznámka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"
VV "PŮVODNÍ VÝMĚRA" -48,560
VV "NOVÁ VÝMĚRA" 45,560
VV Součet

-48,560
45,560
-3,000

D 4 Vodorovné konstrukce

-99 988,88

19	K	452321171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	-5,074	4 487,42	-22 769,17	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321171					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		deska základu sdruženého objektu žb C30/37 XC4, XF3, XA1					
	VV		0,30*5,125*3,30			5,074		
	VV	V_žb_zákl_desky	Součet			5,074		
20	K	452323171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 30/37	m3	-5,490	4 391,52	-24 109,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452323171					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		pasý základu sdruženého objektu žb C30/37 XC4, XF3, XA1					
	VV		0,40*((4,325+0,40)+(2,50+0,40))*2*0,90			5,490		
	VV	V_žb_zákl_pasý	Součet			5,490		
42	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	-32,505	604,88	-19 661,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452353101					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		pasý základu sdruženého objektu					
	VV		1,20*(5,125+3,30)*2			20,220		
	VV		0,90*(4,325+2,50)*2			12,285		
	VV		Součet			32,505		
23	K	452368113	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,106	51 136,40	-5 420,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452368113					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		základ sdruženého objektu - J d 10mm					
	VV		(V_žb_zákl_pasý+V_žb_zákl_desky)*10*kg/m3"/1000			0,106		
	VV		Součet			0,106		
24	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	-0,388	52 186,95	-20 248,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452368211					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		základ sdruženého objektu - KARI 100/100/8					
	VV		(V_žb_zákl_pasý+V_žb_zákl_desky)*35*kg/m3"/1000*1,05			0,388		
	VV		Součet			0,388		
43	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	-2,692	1 982,07	-5 335,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511270					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -23,30			-23,300		
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 20,608			20,608		
	VV		Součet			-2,692		
44	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	-12,000	203,66	-2 443,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462519002					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -34,40			-34,400		
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 22,40			22,400		
	VV		Součet			-12,000		
	D	998	Přesun hmot				-4 880,19	
34	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	-14,810	329,52	-4 880,19	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-45 247,64	
D	767		Konstrukce zámečnické				-45 247,64	
35	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-80,879	152,99	-12 373,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	zábradlí z OTB d 40, 3,43kg/m					
		VV	sloupek - gabionová stěna:					
		VV	9*(1,10+0,20)*3,43		40,131			
		VV	mezimadlo - gabionová stěna:					
		VV	2*1,29*3,43		8,849			
		VV	sloupek - sdružený objekt:					
		VV	5*(1,10+0,20)*3,43		22,295			
		VV	mezimadlo - sdružený objekt:					
		VV	2*1,40*3,43		9,604			
		VV	Součet		80,879			
36	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	-92,108	116,37	-10 718,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995112					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	vodící drážky pro dluže (vodorovné) - sdružený objekt, U 65, 7,09kg/m					
		VV	2*0,40*7,09		5,672			
		VV	Mezisoučet		5,672			
		VV	zábradlí z OTB d 40, 3,43kg/m					
		VV	horní madlo - gabionová stěna:					
		VV	1*2,58*3,43		8,849			
		VV	mezimadlo - gabionová stěna:					
		VV	6*2,07*3,43		42,601			
		VV	horní madlo - sdružený objekt:					
		VV	2*1,85*3,43		12,691			
		VV	1*2,80*3,43		9,604			
		VV	mezimadlo - sdružený objekt:					
		VV	2*1,85*3,43		12,691			
		VV	Mezisoučet		86,436			
		VV	Součet		92,108			
37	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	-58,705	82,78	-4 859,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	vodící drážky pro dluže (svislé) - sdružený objekt, U 65, 7,09kg/m					
		VV	4*2,07*7,09		58,705			
		VV	Součet		58,705			
39	M	130108121R1	ocel profilová UPN 65 jakost 11 375 - žárově zinkováno	t	-0,068	54 884,16	-3 732,12	CS ÚRS 2023 01
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	sdružený objekt - vodící drážky pro dubové dluže, 7,09kg/m					
		VV	vodorovné					
		VV	2*0,40*7,09/1000*1,05		0,006			
		VV	svislé					
		VV	4*2,07*7,09/1000*1,05		0,062			
		VV	Součet		0,068			
40	M	1401102090R	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm - žárově zinkováno	t	-0,219	59 873,63	-13 112,32	CS ÚRS 2023 01
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	zábradlí, 3,43kg/m					
		VV	sloupek - gabionová stěna:					
		VV	9*(1,10+0,20)*3,43/1000*1,05		0,042			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			horní madlo - gabionová stěna:					
VV			2*6,20*3,43/1000*1,05		0,045			
VV			1*2,58*3,43/1000*1,05		0,009			
VV			mezimadlo - gabionová stěna:					
VV			6*2,07*3,43/1000*1,05		0,045			
VV			2*1,29*3,43/1000*1,05		0,009			
VV			sloupek - sdružený objekt:					
VV			5*(1,10+0,20)*3,43/1000*1,05		0,023			
VV			horní madlo - sdružený objekt:					
VV			2*1,85*3,43/1000*1,05		0,013			
VV			1*2,80*3,43/1000*1,05		0,010			
VV			mezimadlo - sdružený objekt:					
VV			2*1,85*3,43/1000*1,05		0,013			
VV			2*1,40*3,43/1000*1,05		0,010			
VV			Součet		0,219			
41	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,304	1 484,58	-451,31	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101

P

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023_003_VZ_MP
Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - MĚNĚPRÁCE

Datum: 19. 1. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 30	SDRUŽENÝ OBJEKT		
prum_tl_záh_břeh_RP	průměrná tl. záhozu na březích koryta pod rámovým propustkem	m3	0,750
prum_tl_záh_břeh_RP	"průměrná tl. záhozu na březích =" 0,50+0,50/2		0,750
V_žb_zákl_desky	objem žb - základové desky	m3	5,074
	deska základu sruženého objektu žb C30/37 XC4, XF3, XA1		0,000
	0,30*5,125*3,30		5,074
V_žb_zákl_desky	Součet		5,074
Použití figury:			
452321171	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	5,074
452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	0,106
452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,388
V_žb_zákl_pasy	objem žb - základové pasy	m3	5,490
	pasy základu sruženého objektu žb C30/37 XC4, XF3, XA1		0,000
	$0,40*((4,325+0,40)+(2,50+0,40))*2*0,90$		5,490
V_žb_zákl_pasy	Součet		5,490
Použití figury:			
452323171	Podkladní bloky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	5,490
452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	0,106
452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,388

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_003_VZ_VP

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - VÍCEPRÁCE

KSO: 833 15

Místo: Hejtmánkovice

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

Obec Hejtmánkovice

IČ:

00653594

DIČ:

Uchazeč:

P O P R spol. s r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:



IČ:

DIČ:



Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 339 599,60

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 339 599,60
0,00

Výše daně
281 315,92
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 620 915,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_003_VZ_VP

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - VÍCEPRÁCE

Místo: Hejtmánkovice

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Obec Hejtmánkovice

Projektant:

Uchazeč: P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 339 599,60	1 620 915,52	
SO 30	SDRUŽENÝ OBJEKT	1 339 599,60	1 620 915,52	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO 30 - SDRUŽENÝ OBJEKT

KSO:

Místo: Hejtmánkovice

Zadavatel:

Obec Hejtmánkovice

Uchazeč:

P O P R spol. s r.o.

Projektant:



Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

IČ:

00653594

DIČ:

IČ:

46509283

DIČ:

CZ46509283

IČ:



DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 339 599,60

DPH základní
snížená

Základ daně
1 339 599,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
281 315,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 620 915,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - VÍCEPRÁCE

Objekt: **SO 30 - SDRUŽENÝ OBJEKT**

Místo: Hejtmánkovice
Zadavatel: Obec Hejtmánkovice
Uchazeč: P O P R spol. s r.o.

Datum: 19. 1. 2023

Projektant: 

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 339 599,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 288 296,73

1 - Zemní práce

194 917,22

2 - Zakládání

1 850,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

575 782,05

4 - Vodorovné konstrukce

498 800,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

543,30

998 - Přesun hmot

16 402,85

PSV - Práce a dodávky PSV

51 302,87

762 - Konstrukce tesařské

10 986,10

767 - Konstrukce zámečnické

40 316,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace obecního rybníka - LBC Hejtmánkovice - VÍCEPRÁCE

Objekt: **SO 30 - SDRUŽENÝ OBJEKT**

Místo: Hejtmánkovice
Zadavatel: Obec Hejtmánkovice
Uchazeč: P O P R spol. s r.o.

Datum: 19. 1. 2023

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 339 599,60

D HSV Práce a dodávky HSV

1 288 296,73

D 1 Zemní práce

194 917,22

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	180,700	631,93	114 189,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101					
			P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
			VV "PŮVODNÍ VÝMĚRA" -268,507		-268,507			
			VV "NOVÁ VÝMĚRA" 449,207		449,207			
			VV Součet		180,700			
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	152,172	96,19	14 637,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
			P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
			VV "PŮVODNÍ VÝMĚRA" -90,900		-90,900			
			VV "NOVÁ VÝMĚRA" 243,072		243,072			
			VV Součet		152,172			
42	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	237,811	173,84	41 341,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
			P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
			VV "NOVÁ VÝMĚRA" 237,811		237,811			
43	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	237,811	11,87	2 822,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201201					
			P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
			VV "NOVÁ VÝMĚRA" 237,811		237,811			
44	K	181301111	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 378,110	9,22	21 926,17	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181301111					
			P Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
			VV "NOVÁ VÝMĚRA" 2378,110		2 378,110			
			D 2 Zakládání					
5	K	213141139R	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtuzné nebo protierozní na rubu gabionové zdi	m2	22,000	19,96	439,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141139R					

1 850,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -50,00		-50,000			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 72,00		72,000			
	VV		Součet		22,000			
6	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	21,400	65,96	1 411,54	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -65,00		-65,000			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 86,40		86,400			
	VV		Součet		21,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				575 782,05	
7	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	37,904	6 774,55	256 782,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321321116					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -6,962		-6,962			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 44,866		44,866			
	VV		Součet		37,904			
9	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	86,680	1 535,73	133 117,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -56,256		-56,256			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 142,936		142,936			
	VV		Součet		86,680			
10	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	86,680	498,14	43 178,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -56,256		-56,256			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 142,936		142,936			
	VV		Součet		86,680			
46	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,399	59 484,64	142 703,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321366111					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -0,070		-0,070			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 2,469		2,469			
	VV		Součet		2,399			
D	4		Vodorovné konstrukce				498 800,65	
15	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	81,359	4 066,01	330 806,51	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311151					
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -20,642		-20,642			
	VV		"NOVÁ VÝMĚRA" 102,001		102,001			
	VV		Součet		81,359			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	111,470	480,85	53 600,35	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452351101					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -23,082		-23,082			
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 134,552		134,552			
		VV	Součet		111,470			
47	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	2,192	52 186,95	114 393,79	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452368211					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 2,192		2,192			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				543,30	
21	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	0,150	3 621,98	543,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/934956124					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -2,30		-2,300			
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 2,45		2,450			
		VV	Součet		0,150			
	D	998	Přesun hmot				16 402,85	
27	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	49,778	329,52	16 402,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -325,805		-325,805			
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 375,583		375,583			
		VV	Součet		49,778			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				51 302,87	
	D	762	Konstrukce tesařské				10 986,10	
28	K	762112110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	82,150	60,95	5 007,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762112110					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 82,150		82,150			
29	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,694	5 215,20	3 619,35	CS ÚRS 2023 01
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 0,694		0,694			
45	M	605121R1	branka	kus	1,000	1 457,50	1 457,50	Vlastní
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 1		1,000			
30	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,642	333,90	214,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762295001					
		P	Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
		VV	"NOVÁ VÝMĚRA" 0,642		0,642			
33	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	194,307	3,54	687,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 194,307		194,307			
D	767		Konstrukce zámečnické				40 316,77	
34	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	84,468	49,69	4 197,21	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"PŮVODNÍ VÝMĚRA" -42,532		-42,532			
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 127,00		127,000			
VV			Součet		84,468			
35	M	1301082R	vtoková mříž, v jakosti 11 375, žárově zinkováno	t	0,049	34 450,00	1 688,05	Vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 0,049		0,049			
36	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,078	34 450,00	2 687,10	CS ÚRS 2021 02
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 0,078		0,078			
37	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	573,000	20,09	11 511,57	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115					
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 573,000		573,000			
41	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,182	34 450,00	6 269,90	CS ÚRS 2023 01
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 0,182		0,182			
38	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,234	34 450,00	8 061,30	CS ÚRS 2021 02
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 0,234		0,234			
39	M	553470160R.1	příslušenství stavební kovové rošty ocelové podlahové lisované "P" , oko 30/30 žárově zinkované, DIN 24 537 nosný prut 30/3 mm, žárově zinkováno	t	0,157	34 450,00	5 408,65	CS ÚRS 2021 02
P			<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 0,157		0,157			
40	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	684,713	0,72	492,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
VV			"NOVÁ VÝMĚRA" 684,713		684,713			